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| FACTURATION

MA GESTION EN LIGNE

Réalisez vos devis, vos factures, et le suivi de vos réglements en toute simplicité, a tout moment
et ou que vous soyez.

EDITEZ FACILEMENT VOS
DEVIS ET FACTURES

Une solution compléte pour créer et éditer
vos devis et factures professionnels (mo-
deles prédéterminés ou personnalisables :
logo, couleurs, images, ...)

SOYEZ 100% MOBILE o AMELIOREZ VOTRE SUIVI
Multi-plateformes  (ordinateur, smart- =( DES REGLEMENTS

phone, tablette) pour étre connecté Une vision compléte de vos échéances en
24h/24 sur le web en temps réel avec vos cours pour un meilleur suivi et une édition
clients et collaborateurs. automatique des fichiers de prélévements.
ANALYSEZ VOS RESULTATS GEREZ VOTRE FICHIER CLIENT
De nombreuses statistiques disponibles Tout votre fichier client a portée de main
pour suivre au plus prés I'activité de votre pour le contacter, le relancer, le géolocaliser
entreprise et prendre les bonnes décisions. en 1 seul clic.
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Historique Sauvegarde Disponibilité Mises a jour Assistance
des données sécurisée 24h/24 et 7j/7 incluses téléphonique
@
040
aA ax

Multi-utilisateurs Connecté aux autres Multi-plateformes
modules (ordinateurs, tablettes,
smartphones)




+ Multi-plateformes sur tous supports connectés a Internet
(ordinateur, tablette, smartphone...)

+ Personnalisation des impressions (logos, images, couleurs,
typos, mentions légales)

+ Gestion des profils utilisateurs + Emission des remises de chéques a la banque

+ Paramétrage des informations de la société + Envoi par mail
+ Gestion des clients + Suivi des reglements (complets ou partiels)
+ Géolocalisation des clients + Multi-échéances

+ Outil de recherche multicriteres dans les dossiers (devis,
factures, articles, clients...)

+ Adresse de facturation, livraison, personnalisation de la

fiche client
+ Gestion des produits et services + Génération des fichiers de prélévement SEPA
+ Import / export des bases articles et clients + Gestion de la TVA (multi-taux)

+ Gestion de la TVA intracommunautaire, autoliquidation

N e . :
Nombre illimité d’articles et clients batiment, TVA sur marge

+ Gestion des articles composés (nomenclature produits) + Etat préparatoire de TVA (optionnel)

+ Gestion des devis + Gestion de la marge
+ Multi-acomptes + Gestion des modes de réglement
+ Transformation des devis en factures + Taux de remise par produit, client, facture
+ Facturation en HT ou TTC + Edition des courriers relances clients
+ Gestion des factures récurrentes + Statistiques ventes par client, par produit, évolution CA
+ Gestion des avoirs + Sauvegarde automatique des données
+ Nombre illimité de devis et factures + Mise a jour automatique
+ Edition bon de livraison + SAV : nombreux tutoriels vidéos et assistance téléphonique
+ Edition bon de commande + Version multi-utilisateurs
+ Facturation selon I'avancement des travaux * + Modeéles d’édition de devis, factures

+ Export PDF
Mise en place

Slmp'eefﬁc:ace

* Bientot disponible

PC-MAC : Pas d'installation.
Une simple connexion
Internet suffit.

Assistance
téléphonique

Demandez vos Tablette-smartphone :
en téléchargeant

I'appli MEG

Assistance au démarrage
codes d’acces a
notre cabinet.

et accompagnement
possible de notre cabinet.

Pour en savoir plus sur ce service, n’hésitez pas a nous contacter

* AGEN
I'I'l bld de la Liberté - 47000 Agen
T.0563294318-F 0553476500
agen@fidsudcdba.fr

CASTELNAUDARY

15 Rue Bernard Palissy

11400 Castelnaudary

T.04 6823 3833-F 0468940375
castelnaudary@fidsudcdba.fr

LECHEYLARD

I'l rue de la République

07160 Le Cheylard

T.047529 14 64-F0475292303
lecheylard@fidsudcdba.fr

MONTPELLIER

2 Rue Patrice Lumumba

34070 Montpellier
T.0467418045-F 0467410073
montpellier@fidsudcdba.fr

REVEL

7 place du Patty - 31250 Revel
T.05 34 66 18 08-F.0534 66 1909
revel@fidsudcdba.fr

« SETE
220 Avenue du Maréchal Juin
34200 Séte
T.04 6774 3705-F0467742597
sete@fidsudcdba.fr

* ALBI
8 rue Séré de Riviéres - 81000 Albi
T.05 63 43 34 00-F.05 63 43 34 09
albi@fidsudcdba.fr

* CASTRES
42 av. de Lautrec - 81100 Castres
T 056371 6565-F056371 6560
castres@fidsudcdba.fr

* LYON
18 cours Gambetta - 69007 Lyon
T.0478 58 25 44 -F.04 78 58 24 22
lyon@fidsudcdba.fr

* MURET
56 av. Jacques Douzans - 31600 Muret
T 05615683 10-F0561516791
muret@fidsudcdba.fr

* ROMANS
6 rue du 14 Juil.- 26100 Romans sur Isére
T.04757041 23-F 0475050343
romans@fidsudcdba.fr

* TOULOUSE
5 rue Saint-Pantaléon - 31000 Toulouse
T.05 62 30 38 88 - F.05 62 30 38 80
toulouse@fidsudcdba.fr

ARIEGE

27 route des Hameaux Garrigou
09000 St Jean de Verges

TO0561 6571 11-F0561657110
ariege@fidsudcdba.fr

DIEULEFIT

| allée des Rossignols - 26220 Dieulefit
T.0475468510-F 0475463989
dieulefit@fidsudcdba.fr

MONTAUBAN

546 bd. Hubert Gouze

82000 Montauban

T.05 63 66 77 88 -F.05 63 66 96 24
montauban@fidsudcdba.fr

NARBONNE

79 C av. de Croix Sud - ZA

11100 Narbonne

T.04 68 6538 38-F.04 68 6556 74
narbonne@fidsudcdba.fr

SAINT AGREVE

46 Grande Rue - 07320 Saint-Agreve
T.0475645585-F0475292303
saintagreve@fidsudcdba.fr

VALENCE

36 rue Paul Henri Spaak - 26000 Valence
T.0475784800-F 0475421359
valence@fidsudcdba.fr

* BALMA
12 av. du Général de Gaulle
31130 Balma
T.0562577120-F0562577121
balma@fidsudcdba.fr

* GOLFECH
6 ZA de Cabarrot - 82400 Golfech
T.0563294310-F 0563396737
golfech@fidsudcdba.fr

* MONTECH
175 bis av. d’Auch - 82700 Montech
T.0563272311-F0563272311
montech@fidsudcdba.fr

NiMES

Zone Euro 2000, |2 av. de Vistrenque
30132 Caissargues

T.04 66 27 88 30 - F.04 66 29 69 54
nimes@fidsudcdba.fr

SAINT-LYS

24 av. F. Mitterrand - 31470 Saint-Lys
T053447 14 11-F 0534471412
stlys@fidsudcdba.fr

FIDSUD COBR @

EXPERTISE COMPTABLE Avoir N

CARMAUX

16 av. Jean Jaurés - 81400 Carmaux
T.0563 7651 49-F05 63369023
carmaux@fidsudcdba.fr

GRAULHET

Chemin des Vodtes - 81300 Graulhet
T.05 63 343066 -F05 63345986
graulhet@fidsudcdba.fr

MONTELIMAR
Zone Fortuneau,

Chemin de Daurelle - 26200 Montelimar
T.04 750078 10-F 0475006620
montelimar@fidsudcdba.fr

REMOULINS

10 av. Geoffroy Perret - 30210 Remoulins
T041183015/-F0466819197
remoulins@fidsudcdba.fr

SAINT-MARCELLIN X
6 bis avenue de Romans, le Centralis
38160 St-Marcellin
T.04578200 11
stmarcellin@fidsudcdba.fr
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